PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2º COMUNICADO – Edital n.192/2021

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n.

1051/2021, de 12 de abril de 2021, do Procurador-Geral de Justiça, no uso das

atribuições conferidas pelo art. 29 do Ato n. 801/2016/PGJ, nos termos do Edital n.

192/2021, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para estágio de

Administração, no âmbito do Ministério Público de Santa Catarina, obedecidos os

critérios constantes no item 4.1, torna público:

I - Relação final das inscrições não habilitadas:

Data de

Nascimento

Nome PCD Comarca Motivo da

Desclassificação

09/03/2005  REBECA VITÓRIA

ORTOLANI DE

ANDRADE

NÃO Capital Descumprimento do

item 4.1.2, letra "c"

do Edital

27/09/1998  GUILHERME

RIBEIRO COUTO

NÃO Caçador Descumprimento do

item 4.1.2, letra "c"

do Edital

09/12/2001  GUSTAVO

JASINSKI

NÃO Caçador Descumprimento do

item 4.1.2, letra "c"

do Edital

29/01/2003  JULIANA

LOURENÇO ROSA

NÃO Araranguá Descumprimento do

item 4.1.2, letra "c"

do Edital

21/02/2003  OLÍVIA PACHECO

ALVES

NÃO Capital Descumprimento do

item 4.1.2, letra "c"

do Edital

16/07/2005  YURI STUDINSKI

CUSTODIO

NÃO São José Descumprimento do

item 4.1.2, letra "c"

do Edital

Florianópolis, 07 de dezembro de 2021.

Maria Claudia Tremel de Faria

Promotora de Justiça

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários